
Nr. Emri i projektit – (Përshkrimi i pozicionit) Shuma Afati Kohor

1 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës, Rogovë - Muhader 385,500.00 2009/2012

2 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale Madanaj - Rripaj 154,560.00 2010/2012

3 Ndërtimi i urës për këmbësor mbi lumin Krena, afer Spitalit 11,858.51 2010/2012 

4 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës, Fshaj – Ujz 92,500.00 2009/2012

5 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës në fshatin Vraniq, lagjja M. Lleshi 67,332.79 2011/2012

6 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës, Cërmjan - Rakovinë 259,000.00 2009/2012

7 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës kodra e Butinit, fshati Dol 110,000.00 2009/2012 

8 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës fshatit, Bishtazhin 2 64,000.00 2009/2012 

9 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës, Gradish – Smaq 2 - Trravë 199,500.00 2009/2012 

10 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës, Blinishtë - Ramahmat 10,500.00  2008/2012

11 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës fshatit Jahoc 115,000.00 2009/2012

12 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës, Novosellë - Palabardh 171,717.80 2011/2012

13 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës fshatit Guskë 150,000.00 2012

14 Ndërtimi – asfaltimi i rrugëve në lagjen Brekoc 372,000.00 2009/2012

15 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës, Shishman - Mazrekë 158,541.52 2009/2012 

16 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës, Ferma e Shpezëve - Rezinë 145,000.00 2010/2012

17 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës, Rogovë - Dedaj 352,500.00 2009/2012

18 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës, Meje - Orize 90,000.00 2012

19 Ndërtimi i ujësjellësit për 12 fshatrat e regjionit të Rekes së Keqe 500,000.00 2009/2012

20 Ndërtimi - shtruarja me kubëza betoni e rrugëve dhe trotuareve 578,121.00 2011/2012

21 Punimi i projekteve kryesore - zbatuese 120,000.00 2012

22 Mbikëqyrja e projekteve gjatë realizimit 80,000.00 2011/2012

23 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës në fsh. Sheremet, lagjja Bojaj              47,835.00 2012

24 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës, Ujz - Pnish 88,700.00 2008/2012

25 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës, Muhader – Pnish - Ramahmat 320,000.00 2012

26 Ndërtimi i urës në fshatin Ujz 25,000.00 2012

27 Ndërtimi – asfaltimi i rrugëve në Bllokun e Ri 500,000.00 2012

28 Ndërtimi – asfaltimi i segmentit të rrugës D. E Lirisë 489,400.00 2011/2012

29 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës në fshatin Moglicë 131,000.00 2010/2012

30 Ndërtimi i urës mbi lumin Trrava fsh. Rracaj 30,000.00 2012

31 Realizimi i projekteve me bashkëfinancim 400,000.00 2011/2012

32 Ndërtimi i urës në fshatin Raqë 11,000.00 2012

33 Ndërtimi – asfaltimi i rrugës në fshatin Gërqinë 275,970.00 2012

I Totali 6,506,536.62

34 Skener                200.00 2012

35 Kompjuter komplet  ( 3 copë )             1,500.00 2012

36 Faxi                200.00 2012

37 Orman ( 4 copë) 800.00                    2012

38 Automjete  per nevojat  e drejtorisë 20,000.00               2012

39 Lyrja e zyreve (zyra nr. 1, zyra nr. 52 dhe zyra nr. 57) 400.00                    2012

40 Vendosja e laminotit ( zyra nr. 52 dhe 57) 400.00                    2012

41 Rroba Pune ( 4 palë ) 900.00                    2012

42 Aparat fotografik  ( 4 copë) 600.00                    2012

43 Qanta për terren ( 7 copa ) 280.00                    2012

44 Karrika  levizese 50.00                      2012

45 Fioka 100.00                    2012

46 Derivate 6,240.00                 2012

47 Reklama  dhe konkurse dhe shpallje e Tenderave 1,320.00                 2012

48 Subvencionimi I bizneseve të vogla dhe të mesme 15,000.00               2012

49 Trajnime dhe seminare të ndryshme 5,000.00                 2012

50 Dreka zyrtare 1,200.00                 2012

II Totali 54,190.00               
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